
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 листопада 2022 року                  смт Слобожанське                                                     № 489 

 
 

Про передачу функцій замовника 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

виконання заходів Комплексної програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки затвердженої рішенням Слобожанської селищної ради від 

16.12.2021 № 1650-13/VIIІ, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати функції замовника від виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

до відділу з питань житлового-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради (згідно з додатком). 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради передбачити видатки. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Шаповалова Ігоря. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 23.11.2022 № 489 
 

Перелік  

заходів по яким передаються функції замовника від виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради до відділу з питань житлового-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради 

 

№ 

з/п 

Найменування робіт та послуг 

1. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Ювілейна, від провулку Самарського до 

провулку Короткого смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської обл. 
2. Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзд від вул. Будівельників 26/1 до 

гаражного кооперативу «ЮГ» вул. Теплична 18 смт Слобожанське Дніпровського 

району Дніпропетровської обл. 
3. Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзд по вул. Мічуріна (від вул. Комарова, 

буд.1 до вул. Молодіжна, буд.2а), смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської обл. 
4. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Комарова, смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської обл. 
5. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лесі Українки, смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської обл. 
6. Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Сонячна (від вул. Мічуріна до вул. 

Українська), смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської обл. 
7. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Молодіжна, смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської обл. 
8. Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзд від вул. Будівельників по вул. Василя 

Сухомлинського, 56С, 56К смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської 

обл. 
9. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Мічуріна (№2-№36), смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської обл. 
10. Капітальний ремонт вуличного освітлення вул. Миру (від вул. Магістральна до вул. 

Калинова) смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області 
11. Капітальний ремонт вуличного освітлення станції Балівка ,буд. № 1,2,3,4  

с. Партизанське Дніпровського району Дніпропетровської області 
12. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом (перевезення комунального 

майна) 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 

 

 

 


